
HINWEISE ZU UNSEREN PREISEN

Alle Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer und Transfer im HVV-Gesamtbereich am jeweiligen Spieltag.

* Jugendermäßigung bis einschließlich 21 Jahre
** Ermäßigung für Schwerbehinderte ab GdB 50, nur Südtribüne A-Rang
*** Kinderermäßigung bis einschließlich 14 Jahre

Alle Ermäßigungen sind begrenzt verfügbar und nur buchbar solange der Vorrat reicht.
Ermäßigte Tickets werden beim Einlass kontrolliert, bitte den Nachweis am Spieltag mitführen.
Kinder bis einschließlich sechs Jahren haben als „Schoßkind“ freien Eintritt im Sitzplatzbereich.

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

PREISKATEGORIE SPIEL-
KATEGORIE A

SPIEL-
KATEGORIE B

SPIEL-
KATEGORIE C

SPIEL-
KATEGORIE D

SPIEL-
KATEGORIE E

PREISKATEGORIE 1 89,00 € 79,00 € 69,00 € 65,00 € 59,00 €

PREISKATEGORIE 2 76,00 € 67,00 € 59,00 € 55,00 € 50,00 €

PREISKATEGORIE 3 62,00 €
38,00 €*

55,00 €
33,00 €*

48,00 €
29,00 €*

46,00 €
28,00 €*

41,00 €
25,00 €*

PREISKATEGORIE 4 49,00 €
45,00 €**

44,00 €
39,00 €**

39,00 €
34,00 €**

36,00 €
31,00 €**

33,00 €
28,00 €**

PREISKATEGORIE 5 35,00 € 31,00 € 28,00 € 26,00 € 24,00 €

PK 6 – STEHPLATZ ERWACHSENE
PK 6 – STEHPLATZ JUGEND

18,00 €
16,00 €

18,00 €
16,00 €

18,00 €
16,00 €

18,00 €
16,00 €

18,00 €
16,00 €

FAMILIENBLOCK A/B-RANG 49,00 €
14,00 €***

44,00 €
14,00 €***

39,00 €
14,00 €***

36,00 €
14,00 €***

33,00 €
14,00 €***

FAMILIENBLOCK C-RANG 35,00 €
14,00 €***

31,00 €
14,00 €***

28,00 €
14,00 €***

26,00 €
14,00 €***

24,00 €
14,00 €***

ROLLSTUHLFAHRER 
UND SEHBEHINDERTE 18,00 € 18,00 € 18,00 € 18,00 € 18,00 €


